
 
 

  1(2) 

 
Landstingsdirektörens stab 2016-08-25 Ärendenummer: 2016/01022 
Planeringsenheten  Dokumentnummer: 2016/01022-3 
Ralph Harlid   
 
 
Till Landstingsstyrelsen 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bemanningslösning – Akut omhändertagande 

Sammanfattning   
Landstingsfullmäktige beslutade 2016-04-11 att godkänna programplan för framtidens hälso- och 
sjukvård (Dnr 2015/0068) samt att uppdra åt landstingsstyrelsen och berörda nämnder att ta 
initiativ och fatta erforderliga beslut för att genomföra programplanen.  
 
Nämnden för primärvård och folktandvård har beslutat utreda förutsättningarna för utökade 
öppettider vid jourmottagningen i Karlshamn samt ytterligare åtgärder för att förbättra 
tillgängligheten till akutvård i Västra Blekinge. 

Bakgrund och ärendebeskrivning 
Nämnden för primärvård och folktandvård beslutade 2016-03-21 att utreda förutsättningarna för 
en flytt av jourmottagningen i Karlshamn till sjukhusområdet samt förlängd öppettid fram till 
23.00 samt möjligheten till drop-in mottagningar för att öka tillgängligheten till akut 
omhändertagande inom primärvården i Västra Blekinge.  
 
Landstingsdirektören har ett uppdrag att återkomma med förslag på bemanningslösning och 
finansiering. Nämnden för primärvård och folktandvård beslutade om ett förslag till 
bemanningslösning och finansiering för ett ökat öppethållande av jourmottagningen i 
Karlshamn2016-08-24.  

Förslag till beslut 
 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta att föreslå landstingsfullmäktige besluta 
 

 
att  godkänna förslaget till bemanningslösning innebärande förlängt öppethållande på 

jourcentralen i Karlshamn till kl. 23 under perioden 1 september 2016 till 28 februari 
2017,  

 
att     godkänna förslaget att införa så kallad drop-in dagtid på vårdcentralerna Samariten 

och Brunnsgården i Karlshamn för att tillgodose ett akut omhändertagande, 
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att uppdra åt nämnden för primärvård och folktandvård att genomföra planerade 
insatser för ökad tillgänglighet till akutvård inom primärvården i Västra Blekinge, 

 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta 
 
att finansiera förslaget till bemanningslösningen för förlängt öppethållande på 

jourcentralen i Karlshamn till kl. 23.00 under perioden 1 september 2016 till 28 
februari 2017 med medel ur landstingsstyrelsens förfogandeanslag. 

 
att  anse paragrafen omedelbart justerad.  

 
 
Karlskrona enligt ovan 
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